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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M18114501C

2. Data e Regjistrimit 14/07/2021
3. Emri i Subjektit ERLANDI
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 07/07/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 07/07/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Lezhe Lezhe  LEZHE Lagjja " Besëlidhja", Kryqëzimi i 
Gurrave, Ndërtesa "MOLLA" shpk, kati përdhe, zyra me nr. 
pasurie 5/114-N4 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Autoshkollë. Kurse trajnimi teorik dhe praktik për drejtim 

mjetesh motorike. Kryerjen e të gjitha aktiviteteve të tjera të 
lejuara nga legjislacioni shqiptar.
Fran Moli10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 07/07/2021                Deri: 07/07/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Kristian Moli12. Drejtuesi teknik (nëse ka)
12.1 Afati i emërimit                Nga: 26/07/2021                Deri: 

13. Ortakët FranMoli
13.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
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14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
Lezhe Lezhe  LEZHE Autovetura model "Daimler Chrysler" 
me targë AA963RB Lezhe Lezhe  LEZHE Autovetura model 
"Benz" me targë AA713KH 

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: "ERLANDI" shpk
E-Mail: molifran1963@gmail.com  
Telefon: 0682163824  
Të Tjera: Emëroj si drejtues teknik të shoqërisë time ing. 
Kristian  Moli me Dëshmi e Aftësisë Profesionale “Për 
Mësues Teorie në Autoshkolla” me Nr. 1088, lëshuar në 
bazë të vendimit të komisionit të testimit Nr. 5656, dt. 
27/09/2019

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-740903-07-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

27/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-754773-07-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 26.07.2021 per emerimin si 
drejtues teknik te shoqerise z.Kristian Moli dhe hapjen e adreses dytesore . 
Koment ishte            ("")          u be            (" Emëroj si drejtues teknik të shoqërisë time 
ing. Kristian  Moli me Dëshmi e Aftësisë Profesionale “Për Mësues Teorie në 
Autoshkolla” me Nr. 1088, lëshuar në bazë të vendimit të komisionit të testimit Nr. 
5656, dt. 27/09/2019")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         
Autovetura model "Benz" me targë AA713KH;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te drejtuesit teknik:
eshte shtuar anetari:            ("Kristian Moli")                      Nga data "26/07/2021

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 11/02/2022 ____________________

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E90BB90-3632-4835-BAFE-7D1C1CC8C05D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D50CA7DD-74D2-4FCE-BF91-6F1C146BBFD8
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Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)


